
 

 

Voorlopige startlijst zaterdag 25 juni 
Bonfix subtop competitie 

 
Het is niet meer mogelijk om verzoeken voor starttijden in te dienen. De definitieve startlijst volgt vrijdag.  
Baanverkennen kan 10 minuten voor aanvang van de ring en tijdens de pauzes. 
Prijsuitreiking van de Bonfix Competitie Winnaars is te paard rond 13.45 uur.  
 
ZZ-Zwaar 1e proef en GP + inter 1 
Ring 1 
Datum: 25-06-2022 
Aanvang: 08:30 
 
Jury bij C: Blanken - Van der Scheer, W. 
Jury bij H: Twist, M.J.N. van 
 

nr.--tijd Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. P.nr. 

1--08:30 874966KE Louanne Eenkhoorn Kenzo Del Estoril Estoril ZZZ 50 

2--08:38 933476GB Marlous Booijink Geseda Bordeaux ZZZ 50 

3--08:46 899533JW Michelle Calten - Weyl Just Black Everdale ZZZ 50 

4--08:54 727521ID Willemijn Diekema Ikke van het Hunzedal Jaspers Shama-il ZZZ 50 

5--09:02 883344JB Kristel Van Duren - 
Bodewes 

Jamestown Valdez ZZZ 50 

6--09:10 886105KE Manon Eggens Kind Of Magic Ferdeaux ZZZ 50 

7--09:18 736519GV Diana Vinke Grandissimo Belissimo M ZZZ 50 

8--09:26 845627JP Kimberly Pap Jersey Vivaldi ZZZ 50 

9--09:34 812312HK Lisa Kleijer Halle Berry De Niro ZZZ 50 

10--09:42 570750BE Tamara Egbers Batino - E Casco ZZZ 50 

09:50  pauze (10 min.)     

11--10:00 937888ME Chris Epskamp Menne 496 Norbert 444 ZZZ 50 

12--10:08 945020KB Diana Van de 
Bovenkamp 

Kyando Arlando K. ZZZ 50 

13--10:16 638367QE Dorien Exalto Q Is Good For You Quidam's Rubin ZZZ 50 

14--10:24 824956IW Floor van der Weide Independent 
Vinckenburgh 

Apache ZZZ 50 

15--10:32 677459ES Aniek Spronk Evi Querido Dutch Dormello ZZZ 50 

16--10:40 838800JP Kimberly Pap Just A Dream Dream Boy ZT INT-2
-22 

17--10:48 800959HB Janine Flier - Breman Harley Don-Tango B LT INT-1
-22 

18--10:56 816569DN Anouk Noordman DataB's Dante's Glory Don Juan De Hus ZT GP-2
2 

19--11:04 890457CH Mindy Hoekstra Chelso Casalito ZT INT-2
-22 

11:12  pauze (10 min.)     

20--11:22 720545G
G 

Frederike Gotink Guess Olivi ZT GP-2
2 

21--11:30 766995F
W 

Michelle Wooning Future Voice ZT GP-2
2 

22--11:38 684388FS Leila Sticker Fieldmaster Ampère ZT GP-2
2 

23--11:46 499013ZN Anouk Noordman Zeronica Talos ZT GP-2
2 

24--11:54 766821CR Maaike Rellage - Van 
Kleffens 

Cilbria IH Florencio ZT GP-2
2 

25--12:02 657685EL *Melissa Van der 
Landen 

Elvera van het 
Rodeland 

Special D LT PSG-
22 

26--12:10 664363AD Myrthe Dijks Alexander Rubels LT INT-1
-22 

27--12:18 889676ID Jacco Doornwaard It's Easy Everdale LT INT-1
-22 

28--12:26 911284MP Kimberly Pap Floris Ampère LT INT-1
-22 

29--12:34 938023IP Manuel Paredes Lunar Icoon Johnson LT INT-1
-22 

30--12:42 700087AN Anouk Noordman Atze Astor ZT GP-2
2 

* Combinatie mag niet starten in andere ring, start wel voor punten, niet voor klassement.  



 

 

ZZ-Zwaar 2e proef en PSG 
Ring 2 
Datum: 25-06-2022 
Aanvang: 08:45 
 
Jury bij C: Wolters - Van den Berg, P.J. 
Jury bij H: Dijk, W.A. Van 
 

nr.--tijd Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. P.nr. 

1--08:45 874966KE Louanne Eenkhoorn Kenzo Del Estoril Estoril ZZZ 51 

2--08:53 933476GB Marlous Booijink Geseda Bordeaux ZZZ 51 

3--09:01 899533JW Michelle Calten - Weyl Just Black Everdale ZZZ 51 

4--09:09 727521ID Willemijn Diekema Ikke van het Hunzedal Jaspers Shama-il ZZZ 51 

5--09:17 883344JB Kristel Van Duren - 
Bodewes 

Jamestown Valdez ZZZ 51 

6--09:25 886105KE Manon Eggens Kind Of Magic Ferdeaux ZZZ 51 

7--09:33 736519GV Diana Vinke Grandissimo Belissimo M ZZZ 51 

8--09:41 845627JP Kimberly Pap Jersey Vivaldi ZZZ 51 

9--09:49 812312HK Lisa Kleijer Halle Berry De Niro ZZZ 51 

09:57  pauze (10 min.)     

10--10:07 570750BE Tamara Egbers Batino - E Casco ZZZ 51 

11--10:15 937888ME Chris Epskamp Menne 496 Norbert 444 ZZZ 51 

12--10:23 945020KB Diana Van de 
Bovenkamp 

Kyando Arlando K. ZZZ 51 

13--10:31 638367QE Dorien Exalto Q Is Good For You Quidam's Rubin ZZZ 51 

14--10:39 824956IW Floor van der Weide Independent 
Vinckenburgh 

Apache ZZZ 51 

15--10:47 910078JP Violetta van de Pol Jaguar VDP Vivaldi LT PSG-
22 

16--10:55 774245GD Gerdia Dolfsma Gaspenretto Carett LT PSG-
22 

17--11:03 705823W
W 

Thera Van der Werff Wenums Veldzicht 
Emmerson 

Painted Black LT PSG-
22 

18--11:11 773853F
W 

Gert Wiegand bruss Four Seasons Vivaldi LT PSG-
22 

19--11:19 646088DK Francis Koskamp - Van 
der Baan 

Dana Spielberg LT PSG-
22 

11:27  pauze (10 min.)     

20--11:37 891020KH Mireille Ten Have Karim Charmeur LT PSG-
22 

21--11:45 952181HB Diana Van de 
Bovenkamp 

H-Laron Larron LT PSG-
22 

22--11:53 664363AD Myrthe Dijks Alexander Rubels LT PSG-
22 

23--12:01 889676ID Jacco Doornwaard It's Easy Everdale LT PSG-
22 

24--12:09 911284MP Kimberly Pap Floris Ampère LT PSG-
22 

25--12:17 723522SF Audrey Feenstra Silent Swarovski Sir Donnerhall L LT PSG-
22 

26--12:25 787228HS Margaret Schep Hurricane a Scandic LT PSG-
22 

27--12:33 797671HB Olga Boucher Houdini la Haya Krack C LT PSG-
22 

28--12:41 756019GC Melissa Castein Gaia Omie Charmeur LT PSG-
22 

29--12:49 865646IN Lisanne Der 
Nederlanden 

Iron Man Everdale LT PSG-
22 

30--12:57 953197FM Sarah Miocevich Fimosa Ampère LT PSG-
22 

31--13:05 951146JV (HC) Tosca Visser (HC) Jackson Johnson LT PSG-
22 

 
 

 


